اب امت کے لیے بھی یہی راہ ہے ہر گناہ کسی کسی نصیبت و پریشانی کو لاتا ہے لیکن ہم لوگ انہماک دنیاوی کی بنا پر اس طرف توجہ بھی نہیں کرتے۔

ختم نبوت

KHATME NUBUWWAT
(AN INTERNATIONAL WEEKLY MAGAZINE)

جلد نمبر 11 | 12 تا 18 ربیع الاول 1413ھ بمطابق 1 تا 7 اکتوبر 1992ء | شمارہ نمبر 15

مدیر مسئول: عبدالرحمن کاوڑی

اسی شمارے میں

- 1: آپ کے مسائل اور ان کا حل
- 2: لغت رسول مقبول صلی اللہ علیہ وسلم
- 3: شراب پر پابندی کی قرارداد نہیں مل سکتی ہے (اداریہ)
- 4: میری اُمت کا فتنہ مال ہے۔